_________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena 1902 – Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ATO DE CONSÓRCIO
Resolução nº 021/2020

Instituir a Comissão Organizadora da Seleção Pública

001/2020 do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, Senhor Altair José Gasparetto,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto Social,

Contrato de Consórcio Público e Plano de Empregos e Salários.

CONSIDERANDO a necessidade de compor a Comissão Organizadora, para início das ativida-

des referentes à Seleção Pública do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS;

CONSIDERANDO que as funções atualmente existentes no Centro de Atenção Psicossocial

Álcool e Drogas – CAPS AD III, o pessoal foi admitido através de Processo Seletivo Simplifica-

do 001/2018, cujo prazo se encerra em 31 de maio de 2020;

CONSIDERANDO que alguns setores do Consórcio estão com seu quadro de pessoal reduzido

devido aos pedidos de demissão;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os empregados públicos, abaixo relacionados para compor a Comissão Orga-

nizadora do Seleção Pública 001/2020:

1- CLEIDIANE LOPES DOS SANTOS CORTIVO

2- MARIA CECÍLIA SANCHES SOARES VANNUCCHI

3- RAFAEL DAVI RODRIGUES DE QUEIROZ

Art. 2º.  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco/ PR, 31 de janeiro de 2020.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
 PRESIDENTE